

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

№ 1

към Договор за строителство № ОП-31/19.04.2021 г. за възлагане на обществена поръчка за строителство с предмет: „СМР по проект „Реконструкция и рехабилитация на улици в гр. Болярово“ за Обособена позиция № 1 „Реконструкция и рехабилитация на улици в гр. Болярово“

Днес, 10.04.2022 г., в гр. Болярово, между:

ОБЩИНА БОЛЯРОВО, със седалище и адрес на управление: гр. Болярово 8720, общ. Болярово, обл. Ямбол, ул. „Димитър Благоев“ № 7, ЕИК по БУЛСТАТ: 000970051, представлявана от **Христо Христов - Кмет на Община Болярово** и **Атанаска Станчева - Главен счетоводител**, наричана за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна,

и

ОБЕДИНЕНИЕ „СТРОИТЕЛСТВО 2020“, със седалище и адрес на управление: гр. Ямбол, ул. „Димитър Благоев“ № 19, вх. В, ет. 5, ап. 180, с ЕИК по БУЛСТАТ: 177480584, представлявано от **Стефан Стефанов**, в качеството му на **Управител**, наричано за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,
(**ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** наричани заедно „Страните“, а всеки от тях поотделно „Страна“);

на основание чл. 116, ал. 1, т. 3 и т. 7 от ЗОП, във вр. с чл. 2 и чл. 4 от Договор № ОП-31/19.04.2021 г., се сключи настоящото Допълнително споразумение, с което страните постигнаха съгласие за следното:

Чл. 1. Страните се договарят да бъде изменена Количествено-стойностната сметка (КСС) към Ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ към Договора, като бъдат извършени промени, водещи до увеличение и намаление на количествата на някои видове строително-монтажни работи, посредством вътрешни компенсаторни промени във видовете и количествата на строително-монтажните работи в КСС. Измененията в КСС са отразени в приложената към настоящото Допълнително споразумение изменена Количествено-стойностната сметка, неразделна част от него. Изменението е направено при спазване на условията на чл. 4, ал. 7 от Договора.

Чл. 2. (1) Изменението по чл. 1 не води до промяна предмета на Договора, посочен в чл. 1, ал. 1 от него.

(2) Изменението по чл. 1 не води до промяна в цената по чл. 2, ал. 1 от Договора.

Чл. 3. Останалите клаузи на Договора остават непроменени.

Настоящото Допълнително споразумение се подписва в три еднообразни екземпляра - един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ от страните и влиза в сила от датата на подписването му.

Приложения:

1. Изменена Количествена-стойностна сметка.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:.....

/подпис/

Христо Христов

Кмет на Община Г.ляг

Атанаска Станчева —.....

/подпис/

Главен счетоводител

ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....

/подпис/

Обединение „Строителство 2020“

Данните са
заличени на
основание ЗЗЛД

Възложител: ОБЩИНА БОЛЯРОВО

Изпълнител: ОБЕДИНЕНИЕ "СТРОИТЕЛСТВО 2020"

Строеж: Дейности по реконструкция и рехабилитация на уличната мрежа на територията на община Болярово

Подобект: „Реконструкция и рехабилитация на улици в гр. Болярово“

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

СМР /дейности/ по договор /съгласно КСС, неразделна част от Договора					
№ по ред	Наименование на дейността / разхода (по Договор)	Мерна единица	Количество	Единична цена, лв.	Обща сума, лв.
1	2	3	4	5	6
	ул. „Девети септември“				258 003.72
	ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ				
1	Изрязване на асфалтобетонова настилка с деб.до 10см	м	336.06	3.79	1 273.67
2	Разкъртване на асфалтобетонова настилка с деб. 10см	м2	168.03	5.00	840.15
3	Разбиване на бетон вкл. извозване	м3	14.85	50.00	742.50
4	Демонтиране на бет. борд вкл. транспорт	м	336.06	3.00	1 008.18
5	Фрезозане на асфалтобетонова настилка технологично	м3	58.90	25.00	1 472.50
6	Демонтиране на пътни знаци - вкл. транспорт	бр	2.00	4.00	8.00
7	Демонтиране на парапети	м	96.00	6.00	576.00
8	ЗЕМНИ РАБОТИ				
9	Общ изкоп	м3	82.50	6.00	495.00
10	Ръчен изкоп тежко земни почви	м3	6.80	16.00	108.80
11	Изкоп за бордюри	м3	40.33	7.00	282.31
	АСФАЛТОВИ РАБОТИ				
1	Ремонт на пътна настилка (дълбоки кръпки) с дълбочина над 30 мм с биндер, включително всички свързани с това разходи	м2	1 336.80	14.30	19 116.24
2	Втори битумен разлив	м2	5 480.79	1.10	6 028.87
3	Доставка и полагане неплътен асфалтобетон	т	624.70	133.25	83 241.28
4	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон	м2	5 480.79	19.90	109 067.72
	ПЪТНИ РАБОТИ				
1	Доставка, полагане и уплътняване на НТК /0-40/ за локални ремонти и втори пласт банкети	м3	163.54	37.30	6 100.04
2	Доставка и монтаж на бордюри 15/25 и всички свързани с това разходи	м	336.06	25.20	8 468.71
3	Доставка и монтаж на метален парапет Н=1.2м	м	96.00	75.00	7 200.00
4	Доставка и полагане на бетон С16/20, настилки и съоръжения.	м3	36.00	188.00	6 768.00
5	Доставка и монтаж на пътни знаци-стандартни	бр	16.00	65.00	1 040.00
6	Доставка и монтаж на ст. тръби Ф60 за укрепване на пътни знаци всички свързани с това разходи	бр	14.00	45.00	630.00
7	Пътна маркировка - бяла боя с перли				
	- непрекъснати линии	м2	194.20	9.30	1 806.06
	- прекъснати линии	м2	29.94	9.30	278.44
	- напречна	м2	107.50	9.50	1 021.25
8	Лабораторни изпитвания	гл. сума	1.00	20.00	20.00
9	Корекция нивото на РШ	бр	1.00	85.00	85.00
10	Корекция нивото на ДШ	бр	5.00	65.00	325.00
	ул. „Георги Калчев“ –тротоари				8 851.98
	ТРОТОАРНИ НАСТИЛКИ				
1	Изрязване на асфалтобетонова настилка с деб.до 10см	м	0.00	3.79	0.00
2	Разкъртване на асфалтобетонова настилка с деб. 10см	м2	0.00	5.00	0.00
3	Разбиване на бетон вкл. извозване	м3	3.20	50.00	160.00
4	Демонтиране на бет. борд вкл. транспорт	м	0.00	4.70	0.00
5	Общ изкоп	м3	0.00	0.00	0.00
6	Ръчен изкоп тежко земни почви	м3	2.00	22.00	44.00
7	Изкоп за бордюри	м3	2.90	14.00	40.60
8	Доставка и монтаж на бордюри 15/25 и всички свързани с това разходи	м	24.18	25.20	609.34
10	Изкоп тротоари вкл. Транспорт	м3	53.91	9.00	485.19
11	Доставка и монтаж на бет. плочки/блокчета	м2	215.64	25.00	5 391.00
12	- тактилни плочи	м2	1.44	30.00	43.20
13	Доставка и монтаж на PVC фолио	м2	215.64	1.10	237.20
14	Доставка и полагане на пясък	м3	10.78	34.00	366.52
15	Доставка и полагане на бетон В20	м3	1.00	193.87	193.87
16	Доставка, полагане и уплътняване на НТК /0-40/ и всички свързани с това разходи	м3	32.35	39.60	1 281.06

СМР /дейности/ по договор /съгласно КСС, неразделна част от Договора					
№ по ред	Наименование на дейността / разхода (по Договор)	Мерна единица	Количество	Единична цена, лв.	Обща сума, лв.
1	2	3	4	5	6
	ул. "Граничарска"				98 005.86
	ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ				
1	Изрязване на асфалтобетонена настилка с деб.до 10см	м	587.19	3.79	2 225.45
2	Разкъртване на асфалтобетонена настилка с деб. 10см	м3	29.36	5.00	146.80
3	Разбиване на бетон вкл. Извозване	м3	3.20	50.00	160.00
4	Демонтиране на бет. борд вкл. Транспорт	м	587.19	3.00	1 761.57
5	Фрезоване на асфалтобетонена настилка технологично	м3	22.63	25.00	565.75
6	Демонтиране на пътни знаци - вкл. Транспорт	бр	1.00	12.50	12.50
	ЗЕМНИ РАБОТИ				
7	Общ изкоп	м3	28.60	6.00	171.60
8	Ръчен изкоп тежко земни почви	м3	1.50	8.00	12.00
9	Изкоп за бордюри	м3	70.46	9.00	634.14
	АСФАЛТОВИ РАБОТИ				
10	Ремонт на пътна настилка (дълбоки кръпки) с дълбочина над 30 мм с биндер , включително всички свързани с това разходи	м2	79.00	14.30	1 129.70
11	Втори битумен разлив	м2	1 969.00	1.10	2 165.90
12	Доставка и полагане на битумизирана основа	т	28.24	129.60	3 659.90
13	Доставка и полагане неплътен асфалтобетон	т	181.00	132.00	23 892.00
14	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон	м2	1 969.00	19.90	39 183.10
	ПЪТНИ РАБОТИ				
15	Доставка, полагане и уплътняване на НТК /0-63/ за локални ремонти и първи пласт банкети	м3	138.00	37.30	5 147.40
16	Доставка и монтаж на бордюри 15/25 и всички свързани с това разходи	м	587.19	25.20	14 797.19
17	Доставка и полагане на бетон С16/20, настилки и съоръжения.	м3	1.00	188.00	188.00
18	Доставка и монтаж на пътни знаци-стандартни	бр	7.00	65.00	455.00
19	Доставка и монтаж на ст. тръби Ф60 за укрепване на пътни знаци всички свързани с това разходи	бр	7.00	45.00	315.00
20	Пътна маркировка - бяла боя с перли				
	- непрекъснати линии	м2	27.00	9.30	251.10
	- прекъснати линии	м2	1.25	9.30	11.63
	- напречна	м2	0.54	9.50	5.13
21	Корекция нивото на РШ	бр	6.00	85.00	510.00
22	Корекция нивото на ДШ	бр	9.00	65.00	585.00
23	Лабораторни изпитвания	гл. сума	1.00	20.00	20.00
	ул. Христо Ботев"				113 309.83
	ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ				
1	Изрязване на асфалтобетонена настилка с деб.до 10см	м	332.24	3.79	1 259.19
2	Разкъртване на асфалтобетонена настилка с деб. 10см	м3	16.61	5.00	83.05
3	Разбиване на бетон вкл. Извозване	м3	3.20	50.00	160.00
4	Демонтиране на бет. борд вкл. Транспорт	м	332.24	3.00	996.72
5	Фрезоване на асфалтобетонена настилка технологично	м3	31.05	25.00	776.25
6	Демонтиране на пътни знаци - вкл. Транспорт	бр	1.00	4.00	4.00
	ЗЕМНИ РАБОТИ				
7	Общ изкоп	м3	31.25	6.00	187.50
8	Ръчен изкоп тежко земни почви	м3	1.50	22.00	33.00
9	Изкоп за бордюри	м3	39.87	12.00	478.44
	АСФАЛТОВИ РАБОТИ				
10	Ремонт на пътна настилка (дълбоки кръпки) с дълбочина над 30 мм с биндер, включително всички свързани с това разходи	м2	224.50	14.30	3 210.35
11	Втори битумен разлив	м2	2 700.55	1.10	2 970.61
12	Доставка и полагане неплътен асфалтобетон	т	246.50	133.92	33 011.28
13	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон	м2	2 700.55	19.90	53 740.95
	ПЪТНИ РАБОТИ				
14	Доставка, полагане и уплътняване на НТК /0-63/ за локални ремонти и първи пласт банкети	м3	118.74	37.30	4 429.00
15	Доставка и монтаж на бордюри 15/25 и всички свързани с това разходи	м	332.24	25.20	8 372.45
16	Доставка и полагане на бетон С16/20, настилки и съоръжения.	м3	1.00	188.00	188.00
17	Доставка и монтаж на пътни знаци-стандартни	бр	11.00	65.00	715.00
18	Доставка и монтаж на ст. тръби Ф60 за укрепване на пътни знаци всички свързани с това разходи	бр	11.00	45.00	495.00

СМР /дейности/ по договор /съгласно КСС, неразделна част от Договора					
№ по ред	Наименование на дейността / разхода (по Договор)	Мерна единица	Количество	Единична цена, лв.	Обща сума, лв.
1	2	3	4	5	6
19	Пътна маркировка - бяла боя с перли				
	- непрекъснати линии	м2	25.50	9.30	237.15
	- напречна	м2	102.83	9.50	976.89
20	Корекция нивото на РШ	бр	6.00	85.00	510.00
21	Лабораторни изпитвания	гл. сума	1.00	20.00	20.00
22	Корекция нивото на ДШ	бр	7.00	65.00	455.00
	ул. „Максим Горки“				36 938.96
	ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ				
1	Изрязване на асфалтобетонова настилка с деб.до 10см	м	40.45	3.79	153.31
2	Разкъртване на асфалтобетонова настилка с деб. 10см	м3	2.30	5.00	11.50
3	Разбиване на бетон вкл. Извозване	м3	3.20	50.00	160.00
4	Демонтиране на бет. борд вкл. Транспорт	м	40.45	3.00	121.35
5	Фрезозане на асфалтобетонова настилка технологично	м3	10.44	25.00	261.00
6	Демонтиране на пътни знаци - вкл. Транспорт	бр	1.00	4.00	4.00
	ЗЕМНИ РАБОТИ				
7	Общ изкоп	м3	11.50	6.00	69.00
8	Ръчен изкоп тежко земни почви	м3	0.58	22.00	12.76
9	Изкоп за бордюри	м3	4.85	12.00	58.20
	АСФАЛТОВИ РАБОТИ				
10	Ремонт на пътна настилка (дълбоки кръпки) с дълбочина над 30 мм с биндер, включително всички свързани с това разходи	м2	54.00	14.30	772.20
11	Втори битумен разлив	м2	878.00	1.10	965.80
12	Доставка и полагане непълтен асфалтобетон	т	79.50	132.45	10 529.78
13	Доставка и полагане на пътен асфалтобетон	м2	878.00	19.90	17 472.20
	ПЪТНИ РАБОТИ				
14	Доставка, полагане и уплътняване на НТК /0-63/ за локални ремонти и първи пласт банкети	м3	95.74	37.30	3 571.10
15	Доставка и монтаж на бордюри 15/25 и всички свързани с това разходи	м	40.45	25.20	1 019.34
16	Доставка и полагане на бетон С16/20, настилки и съоръжения.	м3	0.50	188.00	94.00
17	Доставка и монтаж на пътни знаци-стандартни	бр	7.00	65.00	455.00
18	Доставка и монтаж на ст. тръби Ф60 за укрепване на пътни знаци всички свързани с това разходи	бр	7.00	45.00	315.00
19	Пътна маркировка - бяла боя с перли				
	- непрекъснати линии	м2	13.00	9.30	120.90
	- прекъснати линии	м2	1.25	9.30	11.63
	- напречна	м2	14.83	9.50	140.89
20	Корекция нивото на РШ	бр	4.00	85.00	340.00
21	Корекция нивото на ДШ	бр	4.00	65.00	260.00
22	Лабораторни изпитвания	гл. сума	1.00	20.00	20.00
	ул. „Яне Сандански“				51 191.08
	ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ				
1	Изрязване на асфалтобетонова настилка с деб.до 10см	м	208.95	3.79	791.92
2	Разкъртване на асфалтобетонова настилка с деб. 10см	м2	104.48	5.00	522.40
3	Разбиване на бетон вкл. извозване	м3	3.20	50.00	160.00
4	Демонтиране на бет. борд вкл. транспорт	м	208.95	3.00	626.85
5	Фрезозане на асфалтобетонова настилка технологично	м3	10.42	25.00	260.50
6	Демонтиране на пътни знаци - вкл. транспорт	бр	1.00	4.00	4.00
	ЗЕМНИ РАБОТИ				
7	Общ изкоп	м3	173.67	6.00	1 042.02
8	Ръчен изкоп тежко земни почви	м3	26.04	22.00	572.88
9	Изкоп за бордюри	м3	25.07	12.00	300.84
	АСФАЛТОВИ РАБОТИ				
10	Ремонт на пътна настилка (дълбоки кръпки) с дълбочина над 30 мм с биндер , включително всички свързани с това разходи	м2	109.00	14.30	1 558.70
11	Втори битумен разлив	м2	868.00	1.10	954.80
12	Доставка и полагане на битумизирана основа	т	0.00	111.75	0.00
13	Доставка и полагане непълтен асфалтобетон	т	83.33	132.45	11 037.06
14	Доставка и полагане на пътен асфалтобетон	м2	868.00	19.90	17 273.20
	ПЪТНИ РАБОТИ				

СМР /дейности/ по договор /съгласно КСС, неразделна част от Договора					
№ по ред	Наименование на дейността / разхода (по Договор)	Мерна единица	Количество	Единична цена, лв.	Обща сума, лв.
1	2	3	4	5	6
15	Доставка, полагане и уплътняване на НТК /0-63/ за локални ремонти и първи пласт банкети	м3	260.40	37.30	9 712.92
16	Доставка и монтаж на бордюри 15/25 и всички свързани с това разходи	м	208.95	25.20	5 265.54
17	Доставка и полагане на бетон С16/20, настилки и съоръжения.	м3	1.00	188.00	188.00
18	Доставка и монтаж на пътни знаци-стандартни	бр	3.00	65.00	195.00
19	Доставка и монтаж на ст. тръби Ф60 за укрепване на пътни знаци всички свързани с това разходи	бр	3.00	45.00	135.00
20	Пътна маркировка - бяла боя с перли				
	- непрекъснати линии	м2	14.00	9.30	130.20
	- напречна	м2	21.50	9.50	204.25
21	Корекция нивото на РШ	бр	2.00	85.00	170.00
22	Корекция нивото на ДШ	бр	1.00	65.00	65.00
23	Лабораторни изпитвания	гл. сума	1.00	20.00	20.00
	ул. „Славянска“				42 680.55
	ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ				
1	Изрязване на асфалтобетонна настилка с деб.до 10см	м	284.05	3.79	1 076.55
2	Разбиване на бетон вкл. Извозване	м3	0.50	50.00	25.00
3	Демонтиране на бет. борд вкл. транспорт	м	284.05	3.00	852.15
4	Фрезозване на асфалтобетонна настилка технологично	м3	10.34	25.00	258.50
5	Демонтиране на пътни знаци - вкл. Транспорт	бр	1.00	4.00	4.00
	ЗЕМНИ РАБОТИ				
6	Изкоп за бордюри	м3	34.09	12.00	409.08
	АСФАЛТОВИ РАБОТИ				
7	Ремонт на пътна настилка (дълбоки кръпки) с дълбочина над 30 мм с биндер, включително всички свързани с това разходи	м2	92.00	14.30	1 315.60
8	Втори битумен разлив	м2	910.11	1.10	1 001.12
9	Доставка и полагане на битумизирана основа	т	0.00	125.70	0.00
10	Доставка и полагане неплътен асфалтобетон	т	52.60	132.45	6 966.87
11	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон	м2	910.11	19.90	18 111.19
	ПЪТНИ РАБОТИ				
12	Доставка, полагане и уплътняване на НТК /0-63/ за локални ремонти и първи пласт банкети	м3	96.10	37.30	3 584.53
13	Доставка и монтаж на бордюри 15/25 и всички свързани с това разходи	м	284.05	25.20	7 158.06
14	Доставка и полагане на бетон С16/20, настилки и съоръжения.	м3	1.00	188.00	188.00
15	Доставка и монтаж на пътни знаци-стандартни	бр	5.00	65.00	325.00
16	Доставка и монтаж на ст. тръби Ф60 за укрепване на пътни знаци всички свързани с това разходи	бр	5.00	45.00	225.00
17	Пътна маркировка - бяла боя с перли				
	- непрекъснати линии	м2	12.00	9.30	111.60
	- прекъснати линии	м2	0.50	9.30	4.65
	- напречна	м2	3.00	9.50	28.50
18	Корекция нивото на РШ	бр	3.00	85.00	255.00
19	Корекция нивото на ДШ	бр	0.00	65.00	0.00
20	Лабораторни изпитвания	гл. сума	1.00	20.00	20.00
21	Разкъртване на асфалтобетонна настилка с деб. 10см	м2	142.03	5.00	710.15
22	Доставка и монтаж на бордюри 8/16 и всички свързани с това разходи	м	3.30	15.15	50.00
	ТРОТОАРНИ НАСТИЛКИ				19 296.13
23	Демонтаж тротоарна настилка	м2	496.83	3.06	1 520.30
24	Изкоп тротоари вкл. Транспорт	м3	124.21	5.00	621.05
25	Доставка и монтаж на бет. плочки/блокчета	м2	496.83	25.00	12 420.75
	- тактилни плочи	м2	5.04	30.00	151.20
26	Доставка и монтаж на PVC фолио	м2	496.83	1.10	546.51
27	Доставка и полагане на пясък	м3	24.84	34.00	844.56
28	Доставка и полагане на бетон В20	м2	2.00	180.00	360.00
29	Доставка, полагане и уплътняване на НТК /0-40/ и всички свързани с това разходи	м3	74.52	38.00	2 831.76
	ул. „Тодор Узунов“				42 031.51
	ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ				
1	Изрязване на асфалтобетонна настилка с деб.до 10см	м	50.00	3.79	189.50
2	Разкъртване на асфалтобетонна настилка с деб. 10см	м3	57.10	5.00	285.50

СМР /дейности/ по договор /съгласно КСС, неразделна част от Договора					
№ по ред	Наименование на дейността / разхода (по Договор)	Мерна единица	Количество	Единична цена, лв.	Обща сума, лв.
1	2	3	4	5	6
3	Демонтиране на бет. борд вкл. транспорт	m	24.00	3.00	72.00
3	Разбиване на бетон вкл. Извозване	м3	0.80	50.00	40.00
4	Фрезоване на асфалтобетонна настилка технологично	м3	6.00	25.00	150.00
5	Демонтиране на пътни знаци - вкл. Транспорт	бр	1.00	4.00	4.00
ЗЕМНИ РАБОТИ					
6	Общ изкоп	м3	109.22	6.00	655.32
7	Ръчен изкоп тежко земни почви	м3	27.30	22.00	600.60
8	Изкоп за бордюри	м3	23.85	12.00	286.20
АСФАЛТОВИ РАБОТИ					
9	Ремонт на пътна настилка (дълбоки кръпки) с дълбочина над 30 мм с биндер, включително всички свързани с това разходи	м2	98.00	14.30	1 401.40
10	Втори битумен разлив	м2	739.00	1.10	812.90
11	Доставка и полагане на битумизирана основа	т	0.00	131.00	0.00
12	Доставка и полагане непълтен асфалтобетон	т	63.00	132.45	8 344.35
13	Доставка и полагане на пълтен асфалтобетон	м2	739.00	19.90	14 706.10
ПЪТНИ РАБОТИ					
14	Доставка, полагане и уплътняване на НТК /0-63/ за локални ремонти и първи пласт банкети	м3	78.00	37.30	2 909.40
15	Доставка, полагане и уплътняване на НТК /0-40/ за локални ремонти и втори пласт банкети	м3	71.95	41.00	2 949.95
16	Доставка и монтаж на бордюри 8/16 и всички свързани с това разходи	м	204.00	15.15	3 090.60
17	Доставка и монтаж на бордюри 15/25 и всички свързани с това разходи	м	198.72	25.20	5 007.74
18	Доставка и полагане на бетон С16/20, настилки и съоръжения.	м3	0.50	188.00	94.00
19	Доставка и монтаж на пътни знаци-стандартни	бр	2.00	65.00	130.00
20	Доставка и монтаж на ст. тръби Ф60 за укрепване на пътни знаци всички свързани с това разходи	бр	2.00	45.00	90.00
21	Пътна маркировка - бяла боя с перли				
	- непрекъснати линии	м2	8.00	9.30	74.40
	- прекъснати линии	м2	0.50	9.30	4.65
	- напречна	м2	3.00	9.30	27.90
22	Корекция нивото на РШ	бр	1.00	85.00	85.00
23	Корекция нивото на ДШ	бр	0.00	65.00	0.00
24	Лабораторни изпитвания	гл. сума	1.00	20.00	20.00
ТРОТОАРНИ НАСТИЛКИ					
25	Изкоп тротоари вкл. Транспорт	м3	68.89	4.80	330.67
26	Доставка и монтаж на бетонови блокчета с деб. 6см.на пясъчна основа за тротоар:-сиви	м2	275.56	25.60	7 054.34
	- тактилни плочи	м2	1.44	30.00	43.20
27	Доставка и монтаж на PVC фолио	м2	275.56	1.10	303.12
28	Доставка и полагане на пясък	м3	13.78	34.00	468.52
29	Доставка и полагане на бетон В20	м2	1.00	25.00	25.00
30	Доставка, полагане и уплътняване на НТК /0-40/ и всички свързани с това разходи	м3	41.33	41.00	1 694.53
ул."Георги Димитров" от т.51 - т.52 до т.23					94 475.02
ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ					
1	Изрязване на асфалтобетонна настилка с деб.до 10см	м	386.54	3.79	1 464.99
2	Разкъртване на асфалтобетонна настилка с деб. 10см	м3	16.03	5.00	80.15
3	Разбиване на бетон вкл. Извозване	м3	3.20	50.00	160.00
4	Демонтиране на бет. борд вкл. Транспорт	м	367.65	7.40	2 720.61
5	Фрезоване на асфалтобетонна настилка технологично	м3	5.94	25.00	148.50
6	Демонтиране на пътни знаци - вкл. Транспорт	бр	1.00	20.00	20.00
ЗЕМНИ РАБОТИ					
7	Общ изкоп	м3	5.40	6.00	32.40
8	Ръчен изкоп тежко земни почви	м3	0.50	22.00	11.00
9	Изкоп за бордюри	м3	46.38	12.00	556.56
АСФАЛТОВИ РАБОТИ					
10	Ремонт на пътна настилка (дълбоки кръпки) с дълбочина над 30 мм с биндер , включително всички свързани с това разходи	м2	98.00	14.30	1 401.40
11	Втори битумен разлив	м2	2 019.97	1.10	2 221.97
12	Доставка и полагане непълтен асфалтобетон	т	228.00	132.45	30 198.60

СМР /дейности/ по договор /съгласно КСС, неразделна част от Договора					
№ по ред	Наименование на дейността / разхода (по Договор)	Мерна единица	Количество	Единична цена, лв.	Обща сума, лв.
1	2	3	4	5	6
13	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон	м2	2 019.97	19.90	40 197.40
	ПЪТНИ РАБОТИ				
14	Доставка, полагане и уплътняване на НТК /0-40/ за локални ремонти и втори пласт банкети	м3	65.10	37.30	2 428.23
15	Доставка и монтаж на бордюри 8/16 и всички свързани с това разходи	м	0.00	15.15	0.00
16	Доставка и монтаж на бордюри 15/25 и всички свързани с това разходи	м	386.54	25.20	9 740.81
17	Доставка и полагане на бетон С16/20, настилки и съоръжения.	м3	1.00	188.00	188.00
18	Доставка и монтаж на пътни знаци-стандартни	бр	7.00	65.00	455.00
19	Доставка и монтаж на ст. тръби Ф60 за укрепване на пътни знаци всички свързани с това разходи	бр	7.00	45.00	315.00
20	Пътна маркировка - бяла боя с перли				
21	- непрекъснати линии	м2	17.00	9.30	158.10
	- прекъснати линии	м2	9.00	9.30	83.70
	- напречна	м2	113.72	9.30	1 057.60
22	Лабораторни изпитвания	гл. сума	1.00	20.00	20.00
23	Корекция нивото на РШ	бр	5.00	85.00	425.00
24	Корекция нивото на ДШ	бр	6.00	65.00	390.00
	ул. Георги Димитров“ - от ул. "Васил Левски" до ул. Никола Вапцаров				70 221.70
	ПОДГОТВИТЕЛНИ РАБОТИ				
1	Изрязване на асфалтобетонена настилка с деб.до 10см	м	288.71	3.79	1 094.21
2	Разкъртване на асфалтобетонена настилка с деб. 10см	м3	14.44	5.00	72.20
3	Разбиване на бетон вкл. Извозване	м3	3.00	50.00	150.00
4	Демонтиране на бет. борд вкл. Транспорт	м	288.71	7.40	2 136.45
5	Фрезоване на асфалтобетонена настилка технологично	м3	19.15	25.00	478.75
6	Демонтиране на пътни знаци - вкл. Транспорт	бр	2.00	20.00	40.00
	ЗЕМНИ РАБОТИ			0.00	0.00
7	Изкоп за бордюри	м3	34.65	12.00	415.80
	АСФАЛТОВИ РАБОТИ				
8	Ремонт на пътна настилка (дълбоки кръпки) с дълбочина над 30 мм с биндер, включително всички свързани с това разходи	м2	89.00	14.30	1 272.70
9	Втори битумен разлив	м2	1 549.00	1.10	1 703.90
10	Доставка и полагане непътен асфалтобетон	т	184.00	132.45	24 370.80
11	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон	м2	1 549.00	19.00	29 431.00
	ПЪТНИ РАБОТИ				
12	Доставка и монтаж на бордюри 15/25 и всички свързани с това разходи	м	288.71	25.20	7 275.49
13	Доставка и полагане на бетон С16/20, настилки и съоръжения.	м3	3.00	188.00	564.00
14	Доставка и монтаж на пътни знаци-стандартни	бр	5.00	65.00	325.00

СМР /дейности/ по договор /съгласно КСС, неразделна част от Договора					
№ по ред	Наименование на дейността / разхода (по Договор)	Мерна единица	Количество	Единична цена, лв.	Обща сума, лв.
1	2	3	4	5	6
15	Доставка и монтаж на ст. тръби Ф60 за укрепване на пътни знаци всички свързани с това разходи	бр	5.00	45.00	225.00
16	Пътна маркировка - бяла боя с перли				
	- непрекъснати линии	м2	18.00	9.30	167.40
	- прекъснати линии	м2	0.00	9.30	0.00
	- напречна	м2	12.00	9.50	114.00
17	Корекция нивото на РШ	бр	5.00	65.00	325.00
	ДРУГИ				
18	Знаци за временна сигнализация	гл. Сума	1.00	20.00	20.00
19	Изрязване и изнасяне клоните на дърветата.	гл. сума	1.00	20.00	20.00
20	Лабораторни изпитвания	гл. сума	1.00	20.00	20.00
ОБЩО СТОЙНОСТ НА СМР, ЛЕВА БЕЗ ДДС					844 925.72
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ, ЛЕВА БЕЗ ДДС					0.00
					ДДС, 20 %
					168 985.14
ОБЩО СТОЙНОСТ НА ДОГОВОРА, ЛЕВА С ДДС					1 013 910.86

ВЪЗЛОЖИТЕЛ.....
ХРИСТО ХРИСТОВ
 КМЕТ НА ОБЩИНА БОЛЯРОВО

ИЗПЪЛНИТЕЛ:.....
 инж. Стефан Стефанов
 ОБЕДИНЕНИЕ "СТРОИТЕЛСТВО 2020"

Данните са заличени
 на основание ЗЗЛД